平成２６年１２月３日

学 生 各 位

工 学 部
工学研究科

 平成２６年度後期定期点検を実施するため、

下記のとおり証明書自動発行機の運用を停止

します。

記

停止日・時間
平成２６年
１２月１６日（火） １０：００～１２：００頃まで

運用停止場所  工学部・工学研究科

号機 キャンパス 点検日 時間 担当係 住所 設置場所 TEL

青葉山北E 青葉山北 9:00～10:00
理学部・理学研究科
学生支援係

仙台市青葉区荒巻字青葉6-3 理学部・理学研究科教務窓口前 022-795-6403

青葉山南F
青葉山南Ｉ

青葉山南 10:00～12:00
工学部・工学研究科
学生支援係

仙台市青葉区荒巻字青葉6-6 工学部・工学研究科中央棟1・3階 022-795-5822

星陵G 星陵 13:00～14:00
医学部・医学系研究科
教務室

仙台市青葉区星陵町2-1 医学部1号館1階学生ロビー 022-717-8009

雨宮H 雨宮 14:30～15:30
農学部・農学研究科
教務係

仙台市青葉区堤通雨宮町1-1 農学部・農学研究科管理棟玄関 022-717-8609

片平A 片平 9:00～10:00
法学部・法学研究科
専門職大学院係

仙台市青葉区片平2-1-1
エクステンション教育研究棟1階
エントランスホール

022-217-4945

サーバ機 片平 10:15～11:15
情報部情報推進課
学務情報係

仙台市青葉区片平2-1-1
本部本館2階
情報推進課サーバ室

022-795-3255

川内南D 川内南 13:00～14:00
教育学部・教育学研究科
教務係

仙台市青葉区川内27-1 文科系総合研究棟玄関ロビー 022-795-6105

川内北B 川内北 14:15～15:15
教育・学生支援部学生支援課
経済支援係

022-795-3946

川内北C 川内北 15:15～16:15
教育・学生支援部教務課
全学教育実施係

022-795-7562

仙台市青葉区川内41 厚生会館

2014/12/17(水)

証明書自動発行機定期点検日程

2014/12/16(火)

作業担当者 ： 三浦俊英（グローリーテクノ株式会社）

	定期点検日程
	Sheet1